donavit praedicto altari Sanctissimae et individuae Trinitatis existenti in dicta parochiali Brentonici domum 

suam |364| integram muris muratam, tegulis copertam et partim paleis cum curtivo videlicet area, stabulo, 

canipa et aliis voltibusque cum officina versus viam, cum coquina, stala et caneva ac solariis supra, sitam in 

dicta villa Vigi prope palludem: a duobus partibus viam, ab alia heredes eiusdem dicti doctoris Antonii Malfati, 

salvis et cetera. Item torculare in via publica anexum dictae domui, paleis coopertum, cum omnibus iuribus ad 

illud spectantibus. Item ortivam et viridarium simul pariter anexum dictae domui penes dictam paludem et 

dictam domum. Item peciam terrae aratoriae anexae dicto viridario et hortivae, minalium duorum seminis 

circiter penes: a parte Dionysium Malfatum, ab alia dictos heredes Malfatos, salvis et cetera. Cum condicione 

tamen quod haec donatio et legatum non habeat locum nisi post mortem suprascriptae dominae Ceciliae, cum 

sit usufrutuaria ut supra et interim, durante dicto usufructu, teneatur dictus reverendus Franciscus nepos illius 

celebrare unam missam in hebdomada ad dictum altare et dicta domina Cecilia teneatur solvere mercedem talis 

missae in hebdomada dicto domino reverendo Francisco de suo proprio, de introytibus suae hereditatis et, 

finito dicto usufructu, videlicet post mortem dictae dominae Ceciliae, reverendus dominus testator pro salute 

animae suae et dictae dominae sororis suae et remissione peccatorum suorum reliquit et legavit celebrari duas 

missas per dictum dominum nepotem suum ad praedictum altare in hebdomada perpetuis temporibus, sub 

pactis et condicionibus appositis, |365| in dicta alia sua dacione beneficii in hoc presenti instrumento et in hac 

fundacione descriptis, ut iam sequitur et subsequentibus. Primo. Dictus reverendus testator, finito usufructu 

dictae dominae Ceciliae sororis suae, ex nunc pro tunc elegit, nominavit et praesentavit ad dictam capelaniam 

et beneficium ad dictum altare Sanctissimae Trinitatis praedictum reverendum dominum Franciscum 

sacerdotem nepotem suum, ordinario in spiritualibus Veronae praesentandum et confirmandum, iuribus et 

oneribus ad dictam capelaniam spectantibus et, post mortem dicti reverendi domini Francisci, idem reverendus 

dominus testator reservat ius patronatus et eligendi sacerdotem ad dictam capelaniam et remanere vult tam 

active quam passive domino Dionysio Malfatto consubrino suo et eius filiis masculis nec non Ioanni Francisco